



ALTERNATIVAS Y SOLUCIONES MB S.A.S.  
Nit: 901.454.332-7  
Cra 75 No.88A - 102 Of 301  
Tel: 251 64 76

**propuesta  
economica**

**FECHA**  
**septiembre 17, 2021**

SEÑORES

**INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL PASCUAL BR.** N.I.T : **811024436**  
DIRECCION **CALLE 73 CARRERA 73A 226** CIUDAD : **MEDELLÍN**  
COTIZA : **HEIDY TATIANA ESTRADA CARDONA**

TELEFONO **4223700**

PLAZO DE ENTREGA :

ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	IVA	P.UNITARIO	PRECIO TOTAL
ADAPTADOR CONVERTIDOR HDMI -VGA	UND	3	19	38.333	114.999
ADAPTADOR USB WIFI 725n TPLINK	UND	2	19	38.960	77.920
CABLE DE RED RJ-45 DE 2.5MT	UND	30	19	5.000	150.000
CABLE DUPLICADOR PANTALLA VGA 1.5 MT	UND	3	19	91.666	274.998
CABLE HDMI PLANO X 5 MT	UND	15	19	25.000	375.000
CANALETA 12 X 5 CON DIVISION METALICA	UND	5	19	172.263	861.315
CONECTOR DE RED RJ45 X 100	UND	7	19	41.666	291.662
CORTADORA PELACABLE COAXIAL CABLE UTP	UND	15	19	21.008	315.120
DESTORNILLADOR DE PALA SATA 1/4X4 GL65109EM.	UND	15	19	9.127	136.905
DESTORNILLADOR SATA ESTRELLA 1/4X4 ST65209EM.	UND	15	0	9.553	143.295
DISCO DURO INTERNO HDD 1 TB PURPLE 3.0" RPM 7200	UND	1	0	290.615	290.615
KIT DE PINZAS 5 PIEZAS 4.5"	UND	6	19	21.008	126.048
MOUSE OPTICO GENERICO	UND	20	19	20.000	400.000
PONCHADORA UTP	UND	15	19	21.008	315.120
TACO DE SEGURIDAD PARA PUERTA	PAR	40	19	1.527	61.080
TIJERA 8 PULGADAS	UND	15	19	11.343	170.145

Nota : 000289

Elaborado Por

**SUB TOTAL : 4.104.222**

**I.V.A : 752.576**

**TOTAL : 4.856.798**